
Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1026561 MERCEDES DIAZ CERVERA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 80,9214

2 1195777 LILOU LLUIS VALETTE 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 79,6396

3 1030472 CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 79,1192

4 1033793 AITANA CRESPO GADEA 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 78,9837

5 1194095 ANASTASIYA MILASHEVICH 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 76,1491

6 1026784 ALBA GARCIA GOMEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 75,4363

7 1026641 JULIA REINA BORIA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 74,4607

8 1026700 CLARA LAMAGRANDE PÉREZ 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 73,2466

9 1026658 IRENE ARAGON GALLEGO 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 69,9810

10 1026667 SOFIA PEREZ URIARTE 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 68,9675

11 1029653 MARTA JULIANI DÍAZ 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 67,8238

12 1033794 LARA CRESPO GADEA 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 67,1680

13 1026615 SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 66,1951

14 1026834 MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA 2004 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON66,1762

15 1030543 ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ2006 00053 - REAL CANOE N.C. 64,3333

16 1026797 SILVIA CUESTA CANTUDO 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 64,1626

17 1030423 CLAUDIA RUIZ DIEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,4390

18 1030950 ANDREA JUAREZ MARTINEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 61,4905

19 1030570 CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 61,0325

20 1030410 ALLEGRA AGRIMI MATHEU 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,1274

21 1029726 JULIA FERNANDEZ ORTIZ 2006 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON59,7588

22 1026635 PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 59,6260

23 1029203 CARLA BERMUDEZ GOMEZ 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 54,7398

24 1195233 CANDELA URBINA 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 54,3848

25 1205075 SARA LUMBRERAS ROMAN 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 53,7019

26 1026665 DANIELA ALDANA LOPEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 53,3984

27 1026800 ROCIO SANTOS MIGUEL 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 53,2737

28 1030506 CARMEN SANTOS PEREZ 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 52,6450

29 1194130 ALBA PESQUERA CRESPO 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 52,2710

30 1030435 NAOMI USED GARCIA 2004 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON52,0000

31 1026643 LUCIA MOLINA GONZALEZ 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 51,9431

32 1178402 SILVIA SANCHEZ SEGOVIA 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 50,8943

33 1030368 CLAUDIA SÁNCHEZ FRANCO 2005 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON50,2873

34 1030558 MATILDE MACARRO MARTIN 2006 00636 - C.N. ALCOBENDAS 49,8374

35 1026777 PAULA ARRANZ PEÑA 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 48,4661

36 1178398 NEREA OTERO ANTERO 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 48,1924

37 1030551 ANDREA MEDRANO ROMERA 2004 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON47,8916

38 1030553 LUCIA CORDERO CANET 2005 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON47,6965

39 1178387 LARA IÑIGO SANCHEZ 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 47,4065

40 1178397 AMAIA OTERO ANTERO 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 47,2493

41 1199378 ISABEL MENENDEZ ONTAÑON 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 46,9810

42 1026791 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO2007 01611 - C.D.E. CALIPSO 46,4499

43 1178390 LEYRE LLORENTE LOPEZ 2004 01611 - C.D.E. CALIPSO 45,9973

44 1178378 MONICA DA SILVA LOZANO 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 44,2981

45 1026785 SARA GARCIA OLANO 2005 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON44,1328

46 1036227 MIRIAM MARTIN VITON 2006 01611 - C.D.E. CALIPSO 38,1789

47 1026779 MONICA GARCIA RIVERO 2006 01611 - C.D.E. CALIPSO 35,1762
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48 1030484 ALBA RUIZ DE LEON ADRADOS 2006 01611 - C.D.E. CALIPSO 32,3062

49 1026611 PAULA MARTINEZ BURGOS 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 31,5339

50 1183673 LEONOR ARIAS PALOMO 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 31,3062

51 1183691 LORENA PEREZ CANO 2005 01611 - C.D.E. CALIPSO 29,9946



Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TOTAL Elemento 1 Elemento 2 Elemento 3 Elemento 4 Elemento 5 Penalización

1 1026561 MERCEDES DIAZ CERVERA 2004 80,9214 18,5533 14,7000 20,7133 25,3167 20,2500

2 1195777 LILOU LLUIS VALETTE 2006 79,6396 18,1700 14,7600 20,4533 24,4900 20,0833

3 1030472 CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ 2006 79,1192 18,4000 14,7000 20,4533 24,1800 19,5833

4 1033793 AITANA CRESPO GADEA 2005 78,9837 18,2467 14,2800 20,2800 24,5933 19,7500

5 1194095 ANASTASIYA MILASHEVICH 2004 76,1491 17,3267 13,8600 20,0200 23,4567 19,0000

6 1026784 ALBA GARCIA GOMEZ 2004 75,4363 17,5567 13,5600 19,5867 23,2500 18,8333

7 1026641 JULIA REINA BORIA 2004 74,4607 16,7133 13,4400 19,8467 22,8367 18,7500

8 1026700 CLARA LAMAGRANDE PÉREZ 2005 73,2466 16,4833 13,0200 19,5867 22,8367 18,1667

9 1026658 IRENE ARAGON GALLEGO 2004 69,9810 15,5633 12,7200 18,2000 22,0100 17,5833

10 1026667 SOFIA PEREZ URIARTE 2005 68,9675 16,0233 12,7800 17,5933 21,1833 17,2500

11 1029653 MARTA JULIANI DÍAZ 2005 67,8238 15,4867 12,7800 17,7667 21,3900 16,0000

12 1033794 LARA CRESPO GADEA 2006 67,1680 16,0233 12,1800 17,6800 20,1500 16,5833

13 1026615 SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS 2005 66,1951 14,4133 12,4200 17,5067 21,0800 16,0000

14 1026834 MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA 2004 66,1762 14,7200 12,1800 17,1600 20,2533 17,0833

15 1030543 ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ2006 64,3333 14,6433 11,2200 16,6400 20,4600 16,1667

16 1026797 SILVIA CUESTA CANTUDO 2004 64,1626 13,5700 11,7600 16,3800 20,4600 16,7500

17 1030423 CLAUDIA RUIZ DIEZ 2004 62,4390 14,2600 10,8600 16,3800 19,6333 15,6667

18 1030950 ANDREA JUAREZ MARTINEZ 2006 61,4905 12,8800 11,2800 16,5533 20,2533 14,6667

19 1030570 CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO 2005 61,0325 14,1833 10,9800 15,7733 19,6333 14,5000

20 1030410 ALLEGRA AGRIMI MATHEU 2006 60,1274 14,7967 11,2800 14,8200 18,3933 14,6667

21 1029726 JULIA FERNANDEZ ORTIZ 2006 59,7588 13,8000 10,8600 15,6000 18,9100 14,3333

22 1026635 PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ 2004 59,6260 13,3400 10,5600 15,9467 18,9100 14,5833

23 1029203 CARLA BERMUDEZ GOMEZ 2004 54,7398 12,4200 10,8000 14,0400 17,1533 12,9167

24 1195233 CANDELA URBINA 2005 54,3848 12,1900 9,7800 14,0400 17,0500 13,8333

25 1205075 SARA LUMBRERAS ROMAN 2005 53,7019 12,0367 9,7200 14,4733 16,7400 13,0833

26 1026665 DANIELA ALDANA LOPEZ 2006 53,3984 12,2667 10,0800 13,6067 15,8100 13,9167

27 1026800 ROCIO SANTOS MIGUEL 2006 53,2737 13,5700 9,5400 13,6067 15,8100 13,0000

28 1030506 CARMEN SANTOS PEREZ 2004 52,6450 12,6500 9,0600 13,6933 16,0167 13,3333

29 1194130 ALBA PESQUERA CRESPO 2006 52,2710 12,1900 9,3000 13,4333 16,1200 13,2500

30 1030435 NAOMI USED GARCIA 2004 52,0000 12,9567 9,7200 13,3467 15,6033 12,3333

31 1026643 LUCIA MOLINA GONZALEZ 2005 51,9431 10,5800 9,6600 13,7800 16,1200 13,7500

32 1178402 SILVIA SANCHEZ SEGOVIA 2005 50,8943 12,4200 9,1200 13,3467 14,8800 12,8333

33 1030368 CLAUDIA SÁNCHEZ FRANCO 2005 50,2873 12,7267 8,8200 13,3467 15,2933 11,6667

34 1030558 MATILDE MACARRO MARTIN 2006 49,8374 11,6533 9,6000 13,9533 14,2600 11,8333

35 1026777 PAULA ARRANZ PEÑA 2005 48,4661 12,4200 8,7000 12,9133 13,3300 12,2500

36 1178398 NEREA OTERO ANTERO 2004 48,1924 11,6533 7,8600 11,7867 15,8100 12,1667

37 1030551 ANDREA MEDRANO ROMERA 2004 47,8916 10,1967 8,1000 13,0867 15,1900 12,3333

38 1030553 LUCIA CORDERO CANET 2005 47,6965 11,1933 8,6400 12,3933 15,1900 11,2500

39 1178387 LARA IÑIGO SANCHEZ 2004 47,4065 11,5767 8,3400 11,7000 14,7767 11,9167

40 1178397 AMAIA OTERO ANTERO 2004 47,2493 10,6567 8,1000 12,4800 14,8800 12,0000

41 1199378 ISABEL MENENDEZ ONTAÑON 2004 46,9810 11,6533 8,7600 11,7000 14,6733 11,0000

42 1026791 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO2007 46,4499 10,8867 8,7600 11,5267 15,2933 10,6667

43 1178390 LEYRE LLORENTE LOPEZ 2004 45,9973 12,6500 14,4733 16,1200 13,3333

44 1178378 MONICA DA SILVA LOZANO 2005 44,2981 11,9600 8,0400 11,0067 12,8133 10,6667

45 1026785 SARA GARCIA OLANO 2005 44,1328 10,5800 8,1600 12,0467 13,3300 10,1667

46 1036227 MIRIAM MARTIN VITON 2006 38,1789 11,9600 3,0000 10,4867 11,2633 10,2500

47 1026779 MONICA GARCIA RIVERO 2006 35,1762 9,8900 11,2667 12,1933 9,9167

48 1030484 ALBA RUIZ DE LEON ADRADOS 2006 32,3062 9,7367 9,5333 11,8833 8,5833

49 1026611 PAULA MARTINEZ BURGOS 2005 31,5339 9,7367 9,0133 10,9533 9,0833

50 1183673 LEONOR ARIAS PALOMO 2005 31,3062 8,0500 9,8800 11,1600 9,4167

51 1183691 LORENA PEREZ CANO 2005 29,9946 10,0433 8,7533 8,6800 9,4167
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NATACIÓN ARTÍSTICA
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1.026.620 ROCIO CALLE GARCIA 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 77,428

2 1.032.954 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 74,333

3 1.032.663 ARIADNA BENITO DA SILVA 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 70,860

4 1.032.643 DIANA MARTIN GUTIERREZ 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 65,984

5 1.030.010 INES BLASCO MARTIN 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 65,546

6 1.026.802 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 64,641

7 1.035.021 LILY GUALTIERI 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 64,614

8 1.026.782 LEYRE GONZALEZ BOLARIN 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 64,555

9 1.026.810 NEREA DIAZ CERVERA 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 64,506

10 1.031.054 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 63,562

11 1.030.166 SARA SIMON CARRILLO 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 63,082

12 1.031.058 IRENE MARTIN SANCHEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,706

13 1.031.078 NURIA BENITO MARTINEZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 59,379

14 1.032.452 CLAUDIA TABASCO GARCIA 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 57,778

15 1.030.625 IRENE CABRERA SOPLON 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 57,706

16 1.029.935 CLARA DEL VALLE SANCHEZ 2007 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 55,056

17 1.029.652 ADRIANA GONZALEZ HERNANDEZ 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 54,807

18 1.032.454 SOFIA GOMEZ RODAS 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 54,023

19 1.032.408 BIANCA AGRIMI MATHEU 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 53,164

20 1.027.780 IRATXE VEGA CAÑADA 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 52,771

21 1.031.056 CANDELA POVEDA RIVERO 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 52,533

22 1.026.618 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 52,248

23 1.031.265 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 52,154

24 1.032.449 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 49,500

25 1.190.145 ABIGAIL ENCINAS SERRNO 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 48,984

26 1.026.733 LUCIA SANTIAGO ALCARAZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 47,987

27 1.026.791 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO 2007 01611 - C.D.E. CALIPSO 47,889

28 1.032.453 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 47,111

29 1.202.738 CANDELA HIDALGO FUENTES 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 47,020

30 1.032.148 ELIA LLORENTE GALAN 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 46,546

31 1.179.234 DANIELA SELGAS MORENO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 45,533

32 1.032.455 SILVIA MARTIN TERRATS 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 43,980

33 1.190.146 HELENA MARTINEZ SÁNCHEZ 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 42,265

34 1.190.148 AITANA ROLLON GONZALEZ 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 41,369

35 1.178.396 MENCIA CID MINGO 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 40,556

36 1.026.793 DESIRÉE MATEOS SANCHEZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 37,660

37 1.016.955 ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 35,526

38 1.174.377 HELENA ROJO GOMARA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 35,121

39 1.179.236 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 34,591

40 1.182.037 NORA BOU RODRIGUEZ 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 32,896

41 1.179.094 NAIALA ORTUÑO BLANCO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 32,131

42 1.202.743 EMMA MONTERO SAN VIDAL 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 31,683

43 1.194.925 ALEJANDRA LOPEZ FERNANDEZ 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 30,503

44 1.032.624 CANDELA BARDELAS LOPEZ 2008 00636 - C.N. ALCOBENDAS 28,840

45 1.054.772 MARTINA FORNÁS CHALIMÓN 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 28,242

46 1.191.955 EUGENIA GOMEZ CANTERA 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 26,967

47 1.206.798 Alba Moreno Fernandez 2007 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 26,235

48 1.030.534 JIMENA PARIS IZQUIERDO 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 25,285

49 1.030.474 CELIA BURGOS GIL 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 22,340

50 1.190.143 Alba Del Olmo Riol 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 21,556

51 1.202.744 MARTA PESTAÑA RODRIGUEZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 20,301

52 1.026.660 NAIARA LANA ARENILLAS 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 19,869

53 1.183.247 OLALLA HURTADO HERNANDEZ 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,882

54 1.199.384 NAHIA SANZ MORENO 2007 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,699

55 1.030.585 SANDRA GIL CAMINO 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,216

56 1.190.149 LOLA ROUCO PASTOR 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 17,438

57 1.205.582 Alicia Vives Santamaria 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 16,412

58 1.192.648 VALENTINA LORAQUE FERNANDEZ-MAYORALAS 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 16,229

59 1.190.275 CARLOTA MENENDEZ JIMENEZ 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 16,052
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NATACIÓN ARTÍSTICA
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

60 1.033.883 ALEXANDRA EUGENIA ANTON 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 12,994

61 1.205.023 ALBA REYES TOLEDO 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 12,549

62 1.030.508 AINARA BARRIGA BENITEZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 7,765

63 1.190.147 VERA REALES ALONSO 2009 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

64 1.194.934 NOA COBO NAVIDAD 2008 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON



NATACIÓN ARTÍSTICA
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL

1 ROCIO CALLE GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 7,8 7,9 7,7 7,0 7,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 7,9 7,2 8,0 7,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,8 7,3 7,9 8,0 8,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,8 7,7 7,7 7,7 8,0 x 10/ 10,2 = -

2 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 8,0 8,4 7,9 8,0 7,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 7,5 7,7 6,8 7,0 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,6 6,9 7,3 7,5 7,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,0 7,2 7,4 7,5 7,6 x 10/ 10,2 = -

3 ARIADNA BENITO DA SILVA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 7,0 8,0 7,5 6,9 7,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,7 7,3 7,2 7,4 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,5 6,7 7,4 6,2 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,7 6,7 7,0 6,9 7,5 x 10/ 10,2 = -

4 DIANA MARTIN GUTIERREZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,4 6,5 7,0 7,4 6,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 6,3 7,2 6,4 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,5 6,0 6,8 7,1 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,7 6,7 6,0 6,4 7,0 x 10/ 10,2 = -

5 INES BLASCO MARTIN 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 6,7 6,9 7,0 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,5 6,9 7,2 6,8 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,2 6,6 6,3 6,2 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 6,6 6,3 6,8 7,0 x 10/ 10,2 = -

6 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,4 6,9 6,9 6,1 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 7,0 7,3 6,9 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 5,8 6,7 6,0 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 6,3 6,7 6,4 6,4 x 10/ 10,2 = -

7 LILY GUALTIERI 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,8 6,7 6,1 6,6 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 6,8 7,1 6,1 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 6,5 6,7 6,8 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,8 5,0 6,9 5,9 6,8 x 10/ 10,2 = -

8 LEYRE GONZALEZ BOLARIN 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,7 6,8 6,3 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 7,0 6,9 6,6 6,9 6,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,4 6,2 6,8 6,5 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 5,9 6,3 6,9 6,6 x 10/ 10,2 = -

9 NEREA DIAZ CERVERA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,8 6,5 6,7 7,0 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 6,6 6,8 6,5 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,5 6,7 6,0 6,9 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 6,4 6,0 6,1 6,7 x 10/ 10,2 = -

10 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,8 5,9 6,5 6,5 6,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 5,6 6,2 6,2 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,5 6,8 6,5 6,9 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,0 5,8 6,5 6,3 6,5 x 10/ 10,2 = -

11 SARA SIMON CARRILLO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,6 6,7 6,4 6,0 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 6,7 6,3 6,4 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,7 6,7 6,3 6,1 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 6,8 6,5 6,0 6,5 x 10/ 10,2 = -
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12 IRENE MARTIN SANCHEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,6 5,9 6,3 6,0 6,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,7 6,4 5,1 6,0 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 6,3 6,3 6,3 6,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,3 5,4 6,4 5,5 6,0 x 10/ 10,2 = -

13 NURIA BENITO MARTINEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 6,1 6,8 5,9 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,3 5,3 5,9 6,2 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,1 6,5 6,0 6,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 6,1 6,1 5,8 6,3 x 10/ 10,2 = -

14 CLAUDIA TABASCO GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 5,5 6,0 5,4 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 6,3 6,2 5,9 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 4,5 6,0 5,4 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 5,8 5,0 5,7 5,7 x 10/ 10,2 = -

15 IRENE CABRERA SOPLON 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,3 6,4 6,4 6,0 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 6,7 6,4 6,3 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,5 5,0 5,8 6,0 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,6 6,3 4,5 4,9 4,9 x 10/ 10,2 = -

16 CLARA DEL VALLE SANCHEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,7 5,0 5,7 5,3 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 5,9 5,2 5,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 5,0 5,9 5,4 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,5 5,6 5,8 6,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

17 ADRIANA GONZALEZ HERNANDEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 6,0 5,9 5,4 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 5,9 6,0 4,5 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,6 4,7 5,7 5,4 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 4,4 5,0 5,1 4,7 x 10/ 10,2 = -

18 SOFIA GOMEZ RODAS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 6,2 6,3 6,1 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 4,2 5,3 4,8 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 4,0 5,7 6,2 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,9 4,0 4,8 5,0 5,7 x 10/ 10,2 = -

19 BIANCA AGRIMI MATHEU 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,6 5,0 5,4 5,8 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,5 5,5 6,1 6,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,7 4,9 5,7 6,3 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,5 5,2 4,1 5,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

20 IRATXE VEGA CAÑADA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,4 5,8 5,4 5,8 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,1 6,0 5,0 5,1 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,8 4,1 5,8 6,0 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,9 5,8 5,3 4,0 6,0 x 10/ 10,2 = -

21 CANDELA POVEDA RIVERO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,5 6,1 5,8 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,6 5,1 4,1 4,3 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 5,0 5,7 5,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,2 4,9 5,4 5,5 5,8 x 10/ 10,2 = -

22 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,6 4,9 5,0 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 5,8 5,5 5,8 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,7 5,3 5,1 5,1 4,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 5,1 4,6 5,1 4,8 x 10/ 10,2 = -

23 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 5,8 5,7 5,5 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,7 4,0 4,8 4,5 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,1 5,6 5,7 4,7 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,9 5,2 4,7 5,0 5,2 x 10/ 10,2 = -

24 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

1.031.056 2009 52,533

1.031.058 2008 60,706

13,200 12,941

57,778

12,460 12,216

59,379

13,860 13,588

1.032.452 2008

18,807 18,438

17,453 17,111

1.031.078 2009

17,773 17,425

15,400 15,098

16,333 16,013

12,600 12,353

12,687 12,438

18,807 18,438

1.030.625 2008 57,706

13,713 13,444

10,080 9,882

1.029.652 2008

12,040 11,804

19,013 18,641

16,053 15,739

1.029.935 2007 55,056

11,587 11,359

17,153 16,817

14,933 14,641

15,587 15,281

11,830 11,598

12,320 12,078

18,290 17,931

54,023

13,640 13,373

10,850 10,637

16,147 15,830

54,807

1.032.454 2008

10,360 10,157

14,467 14,183

1.027.780 2008

1.032.408 2008

14,653

53,164

11,367 11,144

17,567 17,222

52,771

12,173 11,935

15,707 15,399

13,725

14,366

10,640 10,431

11,200 10,980

14,747 14,458

52,248

10,927 10,712

11,690 11,461

12,393 12,150

15,500 15,196

14,000

1.026.618 2008

15,587 15,281

14,093 13,817

10,500 10,294

17,773 17,425

1.032.449 2009 49,500

1.031.265 2009 52,154

12,467 12,222

14,363 14,082

10,780 10,569



NATACIÓN ARTÍSTICA
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,4 5,0 5,2 4,4 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 4,7 5,0 4,9 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,8 5,2 5,5 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,0 4,8 4,7 4,7 5,4 x 10/ 10,2 = -

25 ABIGAIL ENCINAS SERRNO 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,6 5,0 4,8 5,7 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,4 5,3 5,3 5,5 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,6 4,7 5,3 5,0 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,6 3,3 3,7 4,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

26 LUCIA SANTIAGO ALCARAZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,7 5,2 6,0 5,8 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,9 4,9 4,7 5,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,6 4,2 4,6 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,8 4,2 4,0 4,3 4,5 x 10/ 10,2 = -

27 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,6 3,9 5,1 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 4,8 5,1 4,9 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,0 4,0 4,0 4,8 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,6 4,5 4,0 4,3 4,5 x 10/ 10,2 = -

28 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 4,0 4,7 4,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 5,7 5,0 5,7 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,7 4,6 4,7 5,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,4 4,5 3,5 4,7 3,5 x 10/ 10,2 = -

29 CANDELA HIDALGO FUENTES 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,9 3,8 5,0 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,0 4,8 4,8 5,0 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 4,3 4,2 4,6 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,6 3,8 4,8 4,4 5,7 x 10/ 10,2 = -

30 ELIA LLORENTE GALAN 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,6 3,8 4,3 4,4 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 4,7 5,3 4,7 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,6 4,9 4,7 4,8 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,8 3,0 3,8 4,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

31 DANIELA SELGAS MORENO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,8 5,4 4,2 4,7 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,4 4,8 4,6 4,8 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,0 4,2 4,5 5,0 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 3,8 3,5 3,9 4,2 x 10/ 10,2 = -

32 SILVIA MARTIN TERRATS 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,2 5,0 4,2 3,9 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,3 3,8 4,8 5,1 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,5 4,9 5,0 4,8 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,6 3,0 3,0 3,2 3,0 x 10/ 10,2 = -

33 HELENA MARTINEZ SÁNCHEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,7 4,6 4,8 4,8 4,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,9 3,0 4,2 4,1 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,4 4,8 5,1 5,1 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,3 3,0 2,3 3,2 3,5 x 10/ 10,2 = -

34 AITANA ROLLON GONZALEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,8 4,2 4,3 5,0 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,5 3,8 4,0 4,0 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,4 4,1 4,7 4,1 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,0 2,8 2,9 3,7 3,5 x 10/ 10,2 = -

35 MENCIA CID MINGO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,8 5,5 5,2 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,0 3,4 4,0 4,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,0 3,5 3,9 4,0 4,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,0 2,8 1,9 3,0 4,4 x 10/ 10,2 = -
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36 DESIRÉE MATEOS SANCHEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,1 4,9 4,3 5,0 4,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 2,2 1,8 2,5 3,9 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,4 4,8 3,5 4,6 4,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,9 2,6 3,1 3,0 3,7 x 10/ 10,2 = -

37 ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,5 4,8 4,6 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,7 3,0 4,0 4,5 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,4 4,9 4,8 4,2 4,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

38 HELENA ROJO GOMARA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,0 3,0 2,4 3,5 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,2 4,2 3,4 3,9 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,6 4,6 3,5 4,1 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,0 2,0 1,9 3,2 2,0 x 10/ 10,2 = -

39 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,0 4,7 4,5 4,3 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,9 3,2 4,5 3,9 3,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,5 5,0 5,0 4,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

40 NORA BOU RODRIGUEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,6 4,9 5,2 5,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,8 3,6 3,5 4,8 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,2 3,8 3,7 3,9 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

41 NAIALA ORTUÑO BLANCO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,8 4,5 3,5 4,7 4,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,5 3,7 3,4 3,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,7 5,0 4,0 4,7 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

42 EMMA MONTERO SAN VIDAL 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,3 2,8 3,0 3,1 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,0 1,8 3,4 3,5 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,8 4,6 4,0 3,8 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 2,0 1,0 3,2 2,5 1,0 x 10/ 10,2 = -

43 ALEJANDRA LOPEZ FERNANDEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,3 5,0 4,0 2,8 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 2,7 2,4 3,8 3,0 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,2 3,0 3,7 3,5 3,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 2,0 1,0 2,3 2,9 2,0 x 10/ 10,2 = -

44 CANDELA BARDELAS LOPEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 4,6 4,5 4,2 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,6 4,0 3,8 3,9 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,0 3,8 3,9 3,8 4,0 x 10/ 10,2 = -

45 MARTINA FORNÁS CHALIMÓN 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,7 4,0 3,5 4,0 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,5 4,0 3,8 3,8 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,0 2,2 2,0 3,4 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

46 EUGENIA GOMEZ CANTERA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,5 4,8 4,1 5,0 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 2,0 2,0 2,0 3,0 2,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,0 3,8 4,3 4,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

47 Alba Moreno Fernandez 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,8 4,0 2,5 3,6 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,5 4,3 5,0 4,0 4,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,0 2,5 3,7 3,6 3,0 x 10/ 10,2 = -
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48 JIMENA PARIS IZQUIERDO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,5 2,8 3,8 4,2 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,4 2,5 3,0 4,6 2,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,5 3,4 2,0 3,0 2,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

49 CELIA BURGOS GIL 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,8 4,0 4,9 4,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,7 4,4 3,8 4,8 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

50 Alba Del Olmo Riol 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,5 3,6 3,8 4,0 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,7 2,7 3,0 2,8 2,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 2,8 2,8 2,0 2,8 3,0 x 10/ 10,2 = -

51 MARTA PESTAÑA RODRIGUEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,4 4,0 3,9 4,0 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,2 3,7 4,8 4,1 3,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

52 NAIARA LANA ARENILLAS 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,5 4,6 4,2 5,0 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,0 4,5 3,5 4,0 2,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

53 OLALLA HURTADO HERNANDEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,7 4,6 3,6 4,0 3,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,3 3,0 2,6 2,8 3,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 1,0 0,6 1,0 1,0 1,0 x 10/ 10,2 = -

54 NAHIA SANZ MORENO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,3 3,9 2,8 3,6 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,0 3,7 4,2 3,7 3,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

55 SANDRA GIL CAMINO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,1 4,0 3,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,2 3,4 3,5 4,2 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

56 LOLA ROUCO PASTOR 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 3,8 2,5 3,0 2,0 2,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,7 3,7 3,5 3,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

57 Alicia Vives Santamaria 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 3,4 3,8 2,0 3,3 2,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,2 4,0 3,9 3,8 3,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

58 VALENTINA LORAQUE FERNANDEZ-MAYORALAS 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,8 2,4 3,4 4,1 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,6 3,8 2,5 2,6 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

59 CARLOTA MENENDEZ JIMENEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 2,8 4,6 3,5 4,0 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,7 2,9 3,0 3,0 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -
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60 ALEXANDRA EUGENIA ANTON 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,0 2,2 3,0 3,4 3,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,5 2,0 1,5 2,0 2,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

61 ALBA REYES TOLEDO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,0 3,8 3,8 4,1 3,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 1,5 1,4 1,5 1,6 2,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

62 AINARA BARRIGA BENITEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 2,0 4,7 3,0 4,0 3,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

63 VERA REALES ALONSO 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

64 NOA COBO NAVIDAD 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

12,9941.033.883 39819

1.205.023 39500 12,549

8,507 8,340

6,067 5,948

4,293 4,209

1.190.147 40166

1.030.508 39516 7,765

7,920 7,765

7,187 7,046

1.194.934 39744
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CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1.031.187 CARMEN URIA CARRILLO 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 60,348

2 1.192.665 ADRIANA CHRISTINA BJORKLUND 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 59,263

3 1.032.623 ALBA MARTIN BERMUDEZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 57,010

4 1.035.235 OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,432

5 1.178.394 DIANA MARTINEZ MOLPECERES 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,221

6 1.192.561 JIMENA ALONSO MELENDO 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 55,549

7 1.171.448 NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 55,376

8 1.192.592 ALICIA USED DIAZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 54,545

9 1.026.617 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 53,991

10 1.032.182 VALENTINA AGRIMI MATHEU 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 53,451

11 1.178.371 ANGELA MARHUENDA CORNEJO 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 51,263

12 1.206.207 Sofia Santopinto 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 50,681

13 1.032.444 BLANCA SANZ TEIXIDOR 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 50,305

14 1.191.081 MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 50,174

15 1.192.574 AITANA FERNANDEZ PEREZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 48,873

16 1.192.700 ESTHER SANCHEZ GRACIA 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 47,314

17 1.192.589 CELIA PASTOR MUÑOZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 46,831

18 1.192.593 VICTORIA VALCARCEL SOTO 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 44,780

19 1.190.826 ANA DOMINGO GUEVARA 2011 00053 - REAL CANOE N.C. 44,333

20 1.026.780 LUCIA FRAILE LOPEZ 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 43,319

21 1.191.067 IRIS BORJA GUTIERREZ 2011 00053 - REAL CANOE N.C. 42,277

22 1.192.849 VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 40,845

23 1.174.376 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 40,658

24 1.034.992 AMELIA ZOLTAN RICON 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 40,131

25 1.201.072 PALOMA GARCIA COMINS 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 39,727

26 1.196.411 NAIARA SERRANO GOMEZ 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 36,821

27 1.192.109 VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 36,249

28 1.191.964 GABRIELA SARO LOPEZ 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 35,676

29 1.191.958 CARLOTA HERNANDEZ CANTERA 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 32,643

30 1.192.647 VALERIA LOSADA LOPEZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 31,484

31 1.192.649 IRENE MAROTO CASIN 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 30,122

32 1.191.967 CLARA VILLAVERDE MUÑOZ 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 28,746

33 1.191.957 ISABEL GUTIERREZ DELGADO 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 27,465

34 1.191.965 BERTA SELGAS MORENO 2012 00636 - C.N. ALCOBENDAS 26,676

35 1.026.656 DANIELA GOMEZ SALVATIERRA 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 25,775

36 1.191.959 CARMEN LUENGO SALGADO 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 25,601

37 1.190.144 OLAYA DEL VALLE SANCHEZ 2010 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 23,493

38 1.199.371 CAROLINA GARROTE VIDAL 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 23,193

39 1.200.726 Maria Garcia Olano 2012 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 19,718

40 1.190.150 CARLA ROUCO PASTOR 2011 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 19,300

41 1.178.377 AINHOA CRESPO VALLES 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,347

42 1.178.407 RUBI VALDES CALAS 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 17,517

43 1.183.269 DANIELA MUÑOZ MARTIN 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 16,906

44 1.187.583 NURIA CAÑADA DIAZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 16,174

45 1.193.288 CARLA SANTILARIO YÉO 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 15,507

46 1.191.961 AFRICA MAYORDOMO ESPINOSA 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 13,052

47 1.206.799 Julia Velasco Arias 2012 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 7,037

48 1.205.013 Elia González Pascual 2012 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

49 1.031.222 SANDRA ANAYA GARCIA 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

50 1.035.222 LAURA SARMIENTO FIGUEREDO 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

51 1.200.743 INES GARCIA-PEÑUELA LINARES 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS
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1 CARMEN URIA CARRILLO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,0 6,0 5,9 6,2 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,1 6,0 6,1 5,8 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,6 6,1 6,0 6,2 6,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,4 6,0 5,7 6,0 6,2 x 10/ 7,1 = -

2 ADRIANA CHRISTINA BJORKLUND 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,1 6,0 6,7 6,1 6,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,9 5,8 5,9 6,0 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,1 6,3 6,0 6,2 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,6 5,4 5,6 5,5 5,0 x 10/ 7,1 = -

3 ALBA MARTIN BERMUDEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,9 5,9 5,9 5,8 5,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 5,0 4,7 5,6 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,8 5,8 5,3 5,5 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,5 5,8 6,0 7,0 6,6 x 10/ 7,1 = -

4 OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,0 5,1 5,3 5,5 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,7 5,0 5,8 5,3 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,6 5,3 5,0 6,0 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,1 5,6 6,0 6,3 6,4 x 10/ 7,1 = -

5 DIANA MARTINEZ MOLPECERES 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,8 6,4 5,4 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,4 5,8 5,4 5,8 6,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,2 5,7 5,8 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,7 5,7 5,9 5,7 5,1 x 10/ 7,1 = -

6 JIMENA ALONSO MELENDO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,7 4,8 5,5 6,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,8 5,3 6,2 5,7 6,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,2 5,9 5,5 5,0 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,8 4,6 5,6 5,6 5,7 x 10/ 7,1 = -

7 NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,1 5,8 6,0 5,5 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,4 5,3 5,5 5,0 4,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,1 5,3 5,8 5,3 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,3 5,8 5,9 5,0 5,7 x 10/ 7,1 = -

8 ALICIA USED DIAZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,1 5,1 5,7 5,3 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 4,4 5,4 6,0 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,4 5,7 6,2 5,3 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,0 5,6 5,2 5,4 5,5 x 10/ 7,1 = -

9 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,5 6,0 6,2 5,8 5,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 5,0 5,5 5,2 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,2 5,9 5,0 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,8 5,0 5,2 6,2 6,0 x 10/ 7,1 = -

10 VALENTINA AGRIMI MATHEU 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,6 6,0 6,0 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 4,9 5,4 5,3 5,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,5 5,2 5,7 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,3 4,8 4,8 5,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

11 ANGELA MARHUENDA CORNEJO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,7 5,5 5,3 5,3 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 4,8 5,0 5,2 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,2 5,3 4,7 5,0 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,2 4,3 4,0 4,7 5,3 x 10/ 7,1 = -
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NATACIÓN ARTÍSTICA
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

12 Sofia Santopinto 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,5 5,5 5,3 6,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,1 5,1 5,1 5,0 4,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,0 4,8 4,4 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,5 5,3 4,8 4,9 4,8 x 10/ 7,1 = -

13 BLANCA SANZ TEIXIDOR 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,7 5,2 5,0 5,7 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,5 5,7 5,7 6,0 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,3 4,7 4,7 4,0 4,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,4 5,4 5,1 4,5 4,3 x 10/ 7,1 = -

14 MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 5,0 5,3 5,0 5,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 5,4 5,9 5,2 4,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,8 4,3 4,3 4,1 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,5 5,4 5,0 5,5 5,6 x 10/ 7,1 = -

15 AITANA FERNANDEZ PEREZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,1 5,0 5,0 4,1 4,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,0 6,0 6,0 5,0 6,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,4 4,8 4,5 4,3 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,6 5,0 5,0 4,9 4,2 x 10/ 7,1 = -

16 ESTHER SANCHEZ GRACIA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,2 5,0 5,5 5,4 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,3 4,8 4,7 5,0 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 4,0 3,6 4,2 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,2 5,2 4,9 5,0 4,8 x 10/ 7,1 = -

17 CELIA PASTOR MUÑOZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,4 5,6 5,4 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,5 5,0 4,1 5,0 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 3,2 2,5 4,5 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,0 6,0 5,2 5,2 4,9 x 10/ 7,1 = -

18 VICTORIA VALCARCEL SOTO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 4,4 5,1 4,8 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 5,7 5,0 4,8 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,4 4,0 2,8 3,8 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,8 4,4 3,6 4,5 4,5 x 10/ 7,1 = -

19 ANA DOMINGO GUEVARA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 5,0 5,0 5,0 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,1 4,0 4,7 4,8 3,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 4,8 4,0 4,3 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,8 4,0 5,5 4,2 4,2 x 10/ 7,1 = -

20 LUCIA FRAILE LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 4,8 4,8 4,5 4,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,4 4,6 4,0 4,5 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,7 4,8 4,0 4,3 4,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,0 4,5 2,0 4,6 3,4 x 10/ 7,1 = -

21 IRIS BORJA GUTIERREZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 4,1 5,0 5,0 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,7 4,5 4,5 4,7 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 4,0 3,7 3,7 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,6 4,4 3,6 3,8 2,8 x 10/ 7,1 = -

22 VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 4,5 5,3 5,0 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 3,2 4,3 3,8 4,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,6 4,4 4,0 3,8 3,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,8 4,0 3,9 3,5 3,5 x 10/ 7,1 = -

23 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 4,5 4,7 3,8 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,8 3,3 4,0 3,3 3,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 4,7 5,0 3,9 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,8 3,7 4,5 4,0 3,8 x 10/ 7,1 = -

24 AMELIA ZOLTAN RICON 01611 - C.D.E. CALIPSO
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7,733 10,892
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7,700 10,845
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44,333
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8,540 12,028

46,831

7,250 10,211
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8,320 11,718
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10,893 15,343
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8,107 11,418
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50,174
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN
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CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 4,4 4,4 4,5 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,4 3,8 4,0 4,6 3,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,5 4,0 4,0 3,9 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,6 4,0 4,0 3,3 4,0 x 10/ 7,1 = -

25 PALOMA GARCIA COMINS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,2 3,7 4,3 3,9 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 5,0 5,2 4,7 4,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,0 3,7 3,6 3,6 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,5 4,0 3,0 3,7 2,9 x 10/ 7,1 = -

26 NAIARA SERRANO GOMEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,8 4,4 4,4 4,2 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 4,2 4,5 4,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,7 1,0 2,0 2,5 2,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,0 3,8 4,1 5,2 3,9 x 10/ 7,1 = -

27 VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 4,1 3,5 3,5 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,2 4,3 3,9 4,5 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,8 3,6 4,0 3,8 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,7 4,0 2,9 3,0 3,0 x 10/ 7,1 = -

28 GABRIELA SARO LOPEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,8 4,0 4,2 4,0 4,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,4 4,2 4,6 4,4 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,0 3,3 3,5 3,0 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,0 2,3 3,0 1,5 1,8 x 10/ 7,1 = -

29 CARLOTA HERNANDEZ CANTERA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,8 3,8 3,8 3,4 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,7 4,7 4,1 5,0 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,5 2,0 2,0 2,2 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,2 3,0 3,2 3,0 2,8 x 10/ 7,1 = -

30 VALERIA LOSADA LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 4,0 4,4 3,8 3,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,7 2,7 4,0 3,6 2,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,7 3,8 2,5 3,4 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,0 2,6 2,0 2,6 1,8 x 10/ 7,1 = -

31 IRENE MAROTO CASIN 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,5 2,8 3,0 3,5 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,9 4,7 2,9 3,0 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,0 3,0 3,7 3,2 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 1,0 3,0 2,7 2,0 3,2 x 10/ 7,1 = -

32 CLARA VILLAVERDE MUÑOZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,6 3,4 3,5 3,8 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 3,6 4,0 3,6 3,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,6 3,6 3,8 3,0 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

33 ISABEL GUTIERREZ DELGADO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,8 3,8 3,0 3,1 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,4 4,0 4,3 3,5 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,0 3,2 3,6 2,8 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

34 BERTA SELGAS MORENO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,5 4,3 4,0 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,2 4,0 4,0 4,0 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,4 1,8 2,6 2,2 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

35 DANIELA GOMEZ SALVATIERRA 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,6 3,2 4,0 3,1 2,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 3,5 4,4 4,4 4,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,5 2,2 1,5 1,6 1,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 0,8 1,0 1,7 1,0 1,5 x 10/ 7,1 = -
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36 CARMEN LUENGO SALGADO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,6 3,6 3,0 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,0 3,3 3,9 4,5 3,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,0 1,8 1,5 1,3 1,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 1,5 2,4 1,0 2,0 1,7 x 10/ 7,1 = -

37 OLAYA DEL VALLE SANCHEZ 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,3 4,2 3,4 3,7 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,7 3,5 2,7 3,5 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,0 3,5 3,3 2,8 2,6 x 10/ 7,1 = -

38 CAROLINA GARROTE VIDAL 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 0,8 2,2 2,0 2,0 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,0 1,7 1,0 0,5 0,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,0 4,1 3,1 4,0 3,0 x 10/ 7,1 = -

39 Maria Garcia Olano 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,6 3,0 2,5 3,0 3,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,9 3,8 3,6 4,0 3,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 0,5 2,3 0,3 2,0 1,9 x 10/ 7,1 = -

40 CARLA ROUCO PASTOR 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,5 3,6 3,5 3,0 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,8 2,7 3,5 3,8 2,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 1,5 2,2 1,8 1,5 1,7 x 10/ 7,1 = -

41 AINHOA CRESPO VALLES 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,0 3,0 2,0 3,5 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,0 1,5 2,0 1,0 1,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,5 3,0 3,1 2,7 3,1 x 10/ 7,1 = -

42 RUBI VALDES CALAS 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 4,0 2,8 3,2 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,6 3,5 4,2 3,0 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

43 DANIELA MUÑOZ MARTIN 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 2,0 2,0 2,5 2,6 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,0 3,7 2,4 3,4 2,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,5 2,0 1,5 1,3 1,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

44 NURIA CAÑADA DIAZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 2,1 3,0 2,5 2,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 1,5 2,8 1,9 3,0 1,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 1,5 1,5 1,5 2,5 1,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

45 CARLA SANTILARIO YÉO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,0 3,6 3,6 3,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,5 2,3 2,7 2,5 3,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

46 AFRICA MAYORDOMO ESPINOSA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,2 2,0 3,0 3,0 2,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 1,1 2,5 2,9 3,5 3,0 x 10/ 7,1 = -

47 Julia Velasco Arias 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 2,6 2,0 2,0 2,4 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 0,5 1,0 0,5 1,0 1,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -
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48 Elia González Pascual 01567 - C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

49 SANDRA ANAYA GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

50 LAURA SARMIENTO FIGUEREDO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

51 INES GARCIA-PEÑUELA LINARES 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -
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